
Pachet piese auto cf ADCV1112272/24.10.2019

I.D.: 44419274

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.944,97 RON - 12.944,97 RON

Descriere: "Nr. Crt." Denumirea produselor/serviciilor/lucrărilor U.M Cantitate Pret unitar (lei fara TVA)
Valoare (lei fara TVA) 1 Anvelope cu camera si taloneta 1000R20 (tractiune, DOT 2019) ,
KAMA I-A185, 146/143J buc 12 654.50 7854.00 2 Anvelope directie cu camera si taloneta
1000R20 (DOT 2019), KAMA 310 , 146/143 K buc 4 600.60 2402.40 3 Bec far H7 12V buc 10
5.76 57.60 4 Camera aer 1000R20 buc 10 56.00 560.00 5 Cap bara dreapta Saviem buc 2
45.15 90.30 6 Pompa ambreiaj Raba buc 2 97.23 194.46 7 Garnitura chiulasa Raba buc 2
81.14 162.28 8 Racitor ulei Raba buc 1 745.50 745.50 9 Stergator parbriz Volkswagent
Touareg (660mm) buc 2 109.81 219.62 10 Fitru ulei MAN W950/26 buc 1 35.11 35.11 11
Acumulator 12Vx100Ah, Macht buc 2 311.85 623.70 Total 12944.97
